
1 

 

RRG.271.19.2020.WS                                                     Kańczuga, dnia 03.08.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje się, że w dniu 03.08.2020 roku o godzinie 
1105 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: Dostawa energii elektrycznej do obiektów 
Zamawiającego w 2021 roku, Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do 
obiektów Zamawiającego w 2021 roku – Oświetlenie uliczne, Część 2 - Dostawa 
energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 roku – Pozostałe 
obiekty podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące 
informacje dotyczące otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1a – złożona przez: 
ENIGA Edward Zdrojek, 76-200 Słupsk, ul. Nowowiejska 6, 

kamil.ostrycharczykniga.pl 
Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Oświetlenie uliczne  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 150 385,97 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 1b – złożona przez: 
ENIGA Edward Zdrojek, 76-200 Słupsk, ul. Nowowiejska 6, 
kamil.ostrycharczykniga.pl 
Część 2 - Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Pozostałe obiekty  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 307 627,13 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 2 – złożona przez: 
PO PROSTU ENERGIA, al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa, 
marlena.szbinska@poprostuenergia.pl 
Część 2 - Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Pozostałe obiekty  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 388 989,77 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 

okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, <22-30> dni 
 
Oferta nr 3 – złożona przez: 
PO PROSTU ENERGIA, al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa, 
marlena.szbinska@poprostuenergia.pl 
Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Oświetlenie uliczne  
dane o warunkach oferty: 



2 

 

cena oferty: 138 829,62 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, <22-30> dni 
 
Oferta nr 4a – złożona przez: 
ELEKTRA S.A., 01-230 Warszawa, ul. Skierniewicka 10A, 
katarzyna.koziel@mojaelektra.pl 
Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Oświetlenie uliczne  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 150 846,18 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 

Oferta nr 4b – złożona przez: 
ELEKTRA S.A., 01-230 Warszawa, ul. Skierniewicka 10A, 
katarzyna.koziel@mojaelektra.pl 
Część 2 - Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Pozostałe obiekty  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 376 966,14 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 5a – złożona przez: 
ONE Spółka Akcyjna, Al. Jerozolimskie 123A, 02-017 Warszawa, 
wojciech.loginski@onesa.pl 
Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Oświetlenie uliczne  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 155 079,06 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, <22-30> dni 
 
Oferta nr 5b – złożona przez: 
ONE Spółka Akcyjna, Al. Jerozolimskie 123A, 02-017 Warszawa, 
wojciech.loginski@onesa.pl 
Część 2 - Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Pozostałe obiekty  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 380 855,42 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, <22-30> dni 
 
Oferta nr 6a – złożona przez: 
ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, 
sebastian.pawlak@entrade.pl 
Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Oświetlenie uliczne  



3 

 

dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 163 016,14 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 22 dni 
 
Oferta nr 6b – złożona przez: 
ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, 
sebastian.pawlak@entrade.pl 
Część 2 - Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Pozostałe obiekty  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 435 891,21 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 22 dni 

 
Oferta nr 7a – złożona przez: 
TRMEW Obrót S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, 
przetargi@trmewobrot.pl 
Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Oświetlenie uliczne  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 151 408,66 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 22 dni 
 
Oferta nr 7b – złożona przez: 
TRMEW Obrót S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, 
przetargi@trmewobrot.pl 
Część 2 - Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Pozostałe obiekty  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 371 691,18 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 22 dni 
 
Oferta nr 8a – złożona przez: 
PGE Obrót Spółka Akcyjna, 35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6, 
anna_madej@gkpge.pl, estera.szostak@gkpge.pl 
Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Oświetlenie uliczne  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 136 784,25 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 8b – złożona przez: 
PGE Obrót Spółka Akcyjna, 35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6, 
anna_madej@gkpge.pl, estera.szostak@gkpge.pl 



4 

 

Część 2 - Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 

roku – Pozostałe obiekty  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 379 693,17 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 9a – złożona przez: 
VERVIS Sp. z o.o., ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek, energia@vervis.pl 
Część 1 – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Oświetlenie uliczne  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 150 590,51 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 

warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 9b – złożona przez: 
VERVIS Sp. z o.o., ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek, energia@vervis.pl 
Część 2 - Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w 2021 
roku – Pozostałe obiekty  
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 377 352,10 
termin wykonania: od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 597 942,86, w tym część 1 – 160 561,65, część 2 – 437 381,21 zł. 
Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały odnotowane w protokole 
postępowania. 
 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp - Wykonawca, w terminie 3 dni od 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. – [przykładowy wzór oświadczenia stanowi załącznik 4, 
dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce danego postepowania] 
 
 
 
 
 …………………………..  
  


